tibus Americae Septemtrionalis atque Constantinus Bohaòhevsky bo. 

me., olim Archiepiscopus Metropolita Philadelphiensis, de consilio vene-
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rabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, qui Sacrae Congre

gationi pro Ecclesia Orientali sunt praepositi, deque apostolica Nostra 

potestate ea quae sequuntur decernimus ac iubemus. Ab eparchia metro

politana Philadelphiensi Ucrainorum quasdam regiones distrahimus, ex 

iisque novam constituimus eparchiam 8. Nicolai Chicagiensis Ucraino

rum, cuius territorium erit confine : ad septemtrionem Canadiae ; ad 

occidentem solem, Oceano Pacifico; ad meridiem, Mexico; ad orientem 

denique solem, Civitatibus vulgo Ohio, Kentucky, Tennessee, Mississipi. 

Nova eparchia, quam Sedi metropolitanae Philadelphiensi Ucrainorum 

suffraganeam volumus, in urbe vulgo Chicago eparchialem sedem habeat, 

et sacram aedem Sancto Nicolao dicatam, ibidem exstantem, tamquam 

eparchiale templum, quod quidem ad cathedralis aedis dignitatem attol-

limus, omnibus datis congruis iuribus. Mensa eparchialis, quae dicitur, 

bonis efficietur eiusdem Sancti Nicolai curiae seu paroeciae. Episcopo sane 

omnia in fideles byzantini ritus Ucrainorum, infra fines modo conditae 

eparchiae commorantes, iura et obligationes concedimus atque impona

mus, dignitati officioque suo congruentia. Inter obligationes autem, eam 

Episcopus habebit Eparchiales Consultores eligendi, qui sibi consilio et 

ope assistant. Decernimus praeterea ut Sacrorum alumnis sive minus 

Seminarium pateat, quod est in urbe vulgo Stamford, sive maius, in 

Washington nempe appellata urbe exstans, iuxta tamen pacta et conventa 

inter eparchos. Has denique Litteras Nostras exsequendas curet qui tem

pore exsecutionis Apostolicum Delegatum aget in Foederatis Americae 

Septemtrionalis Civitatibus, facta potestate et alium virum, delegandi, 

dummodo ecclesiastica dignitate praeditum. Qui vero rem perfecerit, 

effectae rei documenta exarari iubeat adque Sacram Congregationem pro 

Ecclesia Orientali quam primum mittenda curet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac